
I N F O R M A C J A 
BURMISTRZA BYTOWA  
z dnia 10 lipca 2015 roku 

 
o warunkach dopisania osób uprawnionych do udziału w referendum, w tym osób 

niepełnosprawnych do spisu osób uprawnionych do udziału w referendum  
w wybranym obwodzie głosowania w referendum ogólnokrajowym, 

zarządzonym na dzień 6 września 2015 r. 
 

1. Osoba uprawniona do udziału w referendum, w tym osoba niepełnosprawna może głosować 
w wybranym przez siebie lokalu obwodowej komisji do spraw referendum, w tym także 
dostosowanym do potrzeb osób niepełnosprawnych na obszarze gminy Bytów, w której stale 
zamieszkuje (innym niż właściwy dla jej miejsca stałego zamieszkania) lub w którym będzie przebywać 
w dniu referendum. W tym celu powinna złożyć pisemny wniosek o dopisanie do spisu osób 
uprawnionych do udziału w referendum.  
 

2. Wykaz lokali obwodowych komisji wyborczych w  Gminie Bytów dostosowanych do potrzeb osób 
niepełnosprawnych: 
− Obwód głosowania Nr 1 w Bytowie – Zespół Szkół Ogólnokształcących, ul. Gdańska 57, 
− Obwód głosowania Nr 2 w Bytowie – Szkoła   Podstawowa   Nr   2, ul. Ks. dr Bolesława 

Domańskiego 13, 
− Obwód głosowania Nr 3 w Bytowie – Zespół Szkół Ogólnokształcących, ul. Gdańska 57, 
− Obwód głosowania Nr 4 w Bytowie – Starostwo Powiatowe, ul. Ks. dr Bolesława Domańskiego 2, 
− Obwód głosowania Nr 5 w Bytowie – Przedszkole, ul. Słoneczna 22, 
− Obwód głosowania Nr 9 w Bytowie – Zespół Szkół Ekonomiczno – Usługowych, ul. H. 

Derdowskiego 3, 
− Obwód głosowania Nr 10 w Bytowie – Zespół Szkół Ekonomiczno – Usługowych, 

ul. H. Derdowskiego 7, 
− Obwód głosowania Nr 15 w Pomysku Wielkim - Szkoła Podstawowa Pomysk, Wielki 26, 
− Obwód głosowania Nr 16 w Bytowie – Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Ks. dr. Bolesława 

Domańskiego 13, 
− Obwód głosowania Nr 21 w Niezabyszewie – Szkoła Podstawowa, Niezabyszewo 9, 
− Obwód głosowania Nr 23 w Bytowie – Szpital Powiatu Bytowskiego Sp. z o.o. ul. Lęborska 13. 

 
3. Wniosek wg załączonego wzoru o dopisanie do spisu osób uprawnionych do udziału w referendum 

składa się w Urzędzie Miejskim w Bytowie najpóźniej do dnia 1 września 2015 r. (wtorek) 
 
4. Wniosek o dopisanie do spisu osób uprawnionych do udziału w referendum musi być złożony pisemnie 

na adres: Urząd Miejski 77-100 Bytów ul. 1-go Maja 15 oraz podpisany przez osobę uprawnioną do 
udziału w referendum i osobiście przekazany w oryginale lub w inny sposób doręczony do urzędu 
(np. za pośrednictwem innej osoby, poczty, kuriera lub złożony w biurze podawczym urzędu) - datą 
złożenia wniosku jest data wpływu tego wniosku do urzędu gminy, a nie data jego nadania.  
 

5. Wzór wniosku można uzyskać w Urzędzie Miejskim w Bytowie ul. 1-go Maja 12, pokój Nr 7 
(ewidencja ludności) oraz pok. Nr 104 (punkt informacyjny) lub pobrać ze strony internetowej Urzędu. 

 

6. Osoba uprawniona do udziału w referendum dopisana do spisu osób uprawnionych do udziału 
w referendum na własny wniosek zostanie z urzędu skreślona ze  spisu osób uprawnionych do udziału 
w referendum w miejscu stałego zamieszkania. 

 
 

Burmistrz Bytowa 
 

Ryszard Sylka 


